
Inversiones Financseras a Largo Plazo 
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 
Bienes Inmuebles, lnfraestructura y Construcciones en Proceso 
Bienes Muebles 
Activos Intangibles 
Depreciación, Detenoro y Amortización Acumulada do Bienes 
Activos Diferidos 
Estimaciôn por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulanles 
Otros Activos no Circulantes 

Activo No Clrculante 

Total del Activo 

Efectivo y Equivalentes 
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 
Derechos a Recibir Bienes o Servidos 
Inventarros 
Almacenes 
Estimación por Pérdida o Detenoro de Activos Circulantes 
Otros Activos Circulantes 

Tote! do Activos No Circulantes 

Activo Clrculante 

Total do Activos Clrculantes 

ACTIVO 

THa 'e Po71o& Patrlmonlo 
MU."N,. 

cibllca / Patrimonlo 563I, 

109,777,972 

120,706,693 

N (STE ESTADO FINANOERO SON VERACES V CONGENEN I 
VERAOOAD DE LAS MtSMAS, V ASIMISMO ASUMIM 

ULTADOS DEL MUNICIPIO DE HUASCA DR OCAMPO. AF 
(N FAE$O SOARS LAS MISMAS. 

C 

00 SEP LEGAL El RESP0NSA.S DE LA AUIERIJCIDAOY 

j 

MUNICIPIO DE HUASCA DE OCAMPO 
Estado de Situaciôn Financiera 
Al 30 do Jun10 de 2022 y 2021 

(Pesos) 

PASIVO 

Pasivo Circulante 

7,347268 2,883,999 Cuentas por Pagar a Corto Plazo 1,533,205 
11,351,158 7,145,999 Documentos por Pagar a Corto Plazo 0 

582,916 899,663 PorciOn a Corto Plazo de Ia Deuda Püblica a Largo Plazo 1,063,402 
0 0 Titulos y Valores a Corto Plazo 0 
0 0 Pasivos Difendos a Corto Plazo 0 
0 0 Fondos y Bienes do Terceros en Garantla yb Administraciôn a Corto Plazo 0 
0 0 Provisiones a Corto Plazo 0 

Otros Pasivos a Corto Plazo 172,202 
19,281,342 10,929,662 

Total de Pasivos Clrcu!antes 2,768,809 

Pasivo No Circulante 

0 0 Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0 
0 0 Documentos por Pagar a Largo Plazo 0 

24,763,192 97,331,820 Deuda Püblica a Largo Plazo 4,760,157 
12,526,246 12,348,886 Pasivos Difendos a Largo Plazo 0 

65.501 52,501 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yio en Administraoón a Largo Plazo 0 
0 0 Provisiones a Largo Plazo 0 
0 0 
0 0 Total de Pasivos No Clrculantos 4,760,157 
0 0 

Total del Paslvo 7,528,965 
37,354,939 109,733,207 

HACIENDA PCJBLICN PATRIMONIO 
56,636,280 120,662,868 

Hacienda Páblica/Patrimonlo Contribuldo 12,492,434 

Aportadones 0 
Donaciones de Capital 0 
Actualizaaón de Ia Hacienda Publica I Patrrmonio 12,492,434 

Hacienda Püb!ica/Patrlmonlo Generado 36,614,881 

Resultados del Eerc*cio (Ahorro I Desahorro) 16,940,980 
Resultados de Eercicioa Antenores 19,673,902 
Revalrios 0 
Reservas 0 
Rectifucaciones do Resultados do Ejercicios Anteriores 0 

Exceso 0 Insuficlencla en Ia Actuallzaclbn do Ia Hacienda Publlca/Patrlmonlo 0 

Resultado por Posicibn Monotaria 0 
Resultado por Tenencia do Activos no Monetarios 0 

3,782,721 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

3,782,721 

0 
0 

7,145,999 
0 
0 
0 

7,145,999 

10,928,721 

12,492,434 

0 
0 

12,492,434 

97,285,539 

10,327,599 
86,957,940 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
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